
1 日

2 月

3 火 ● 学術部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19：00～20：30

4 水

5 木

血液検査部門

血液形態セミナーシニア

「症例検討会」

症例提示および解説

講　師 : 大阪赤十字病院　畑 諒祐

会　場 : Zoomを用いたライブ配信

時　間 : 20:00～21:00

参加費 : 会員500円　非会員1,000円

連絡先 : 市立吹田市民病院　吉川 慎一

(suitakensahematology@gmail.com)

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木 ● 大臨技理事会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 18:30～19:30

● 第71回日本医学検査学会　実行委員会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:30～20:30

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 ● 渉外部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00

18 水 ● 総務庶務・広報編集・会計部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00

19 木

免疫化学検査部門　定期講習会

「免疫検査を基礎から勉強してみよう！」

講　師 : 国立循環器病研究センター　藤原 明寛

会　場 : Zoomを用いたライブ配信

時　間 : 19:00～20:00

参加費 : 会員500円　非会員1,000円

連絡先:淀川キリスト教病院　井尻 健太郎

(menekikagaku-osaka@yahoo.co.jp)

20 金 ● 組織部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00

21 土

大臨技 夏季 献血推進活動

（400ml採血のみ）

会　場 : 京橋駅前広場

時　間 : 10:00～16:30

参加費 : 無料

連絡先 : 大阪府監察医事務所　川井 和久

（KawaiKaz@mbox.pref.osaka.lg.jp）

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金 ● 精度管理部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00

28 土

29 日

30 月

31 火

★ご注意！★　★ご注意！★　会員証の提示がない場合は、非会員扱いとさせていただきます。会員証の提示がない場合は、非会員扱いとさせていただきます。

★講演会・講習会参加時は必ず会員証をご持参ください★
（2021年度新規分をご用意願います。）
入会および継続申請中の方は会員証の代わりとして、
会費納入後の郵便振込み用紙領収書等、証明できるものを提示してください。

天候等の影響で開催が危ぶまれる際は、
大臨技ホームページの「お知らせ」にある情報を当日にご確認ください。重要

行 事 内 容
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